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Бухгалтерский баланс

Актив

II

Пояснения
Наименование

показателя
На отчетную дату На 31 декабря
отчетного периода предыдущего года

Фирма DO ОКУД 0110001

На 31 декабря гида.
предшествующ его

предыдущему

f

J

L ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований н
разработок

Нематериальные поисковые
акгавы

Материальные поисковые

•лшы

Основные средства

Доходные вложении

в материальные ценности

Фкнансоные вложения

Отложенные налоговые активы

Прочие внеоборотные активы

Итого по разделу J

1110

1120

ИЗО

11W

ИЗО -

П60 -

Н70 -

U90

1100

IL ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Заласы 1210 0
i

Налог ка добавленную стоимость
1220

по приобретенным ценностям

Дебиторская ^долкекность 123O Ъ Э

е вложения (та исьтю-
ежных эыквалекгав)

1240

Денежные средства л денежные 4 6 8 9
зышьалгнты

Прочие оборотиые акгиии

Итого по разделу II

БАЛАНС

12Й1 ' • '

1200 4 7 4 4

1Ш 4 7 4 4

4 2

3 3 6 8

34 10

34 10

42

2 4 3 7

2 4 8 8

2 4 8 8
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Пояснения
Наименование

показателя

ПАССИВ

На отчетную дату
отчетного периода

Ш. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (ос садочный
капитал. yiribttiCbUk фонд, вклады 1310
ШВЕфИЩСМ)

Собственные акции,
выкупленные у акцнонсро

Переоценка
внеоборотных активов

Добавочный капитал
(без переоценки)

1320

1340

1350

Нераспрелеленнаж прибыль
(непокрытый л-быток)

Итого по разделу 111

Ш ЦЕЛ1ВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

1)10

Целевой гапктал 1320

Целдие средства 13S0

Фонд недвижимого н особо ] J^Q
оенного движимого имущества

Резервный и иные целевые . , , „
фонды

Итого по разделу 111 1300

U

1360 1 5

un 3 99

1зоо 4 2 4

На if декабря
предыдущего вода

1 0

15
102

127

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему

1 0

5

2 0 3

2 1 8

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Осиные средства 1410

Отложенные налоговые
обязательства

Оисшчныс обязательства J430

Прочие обяптсльегьа 1450

Итога по разделу IV Hi>Q
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Пояснении
Наименование

показателя Код
отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510

- Крщптгорская задолжешосгь |Д20 4 J £ 0

"" Доходы будущих периодов 1S30 U

- Оценочны* обязательства IS40

I

Лрочнс £>&иат=льлва 1550 '

- Итого по разделу V -1500 4 3 2 0

- БАЛАНС П0О 4 7 4 4

0D!O СВЕв SO*C 3FA5 DCK ЛОМ SM 71

На 31 дехосра

предыдущего года
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Отчет о прибыли! и убытки

20FS F28D 3035 Э67В 12*1 65B320D7 H4f

Форм» по О К У Д 07 дао J

Пояснения
Наименование

показателя
1

Кед За отчетный период Т"""

Еыручга'

Себестолмость продаж

Валовая прибыль

Управленчески* расходы

Прибыль (J'GUTOKJ от про;иж

До\йды от > части* в других ор

Проценты * получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до нАлогоовложеини

Текущий налог на прибыль

• т.ч. постоянные налоговые
0б,шгель<ты (активы)

Именение отложенных иалоговьи обпательегв

Издснскнс отхоженных налоговых активов

Прочес

Чис*1ан QpM&L

СПРАВОЧНО
Результат от переоиеии! внеоборкттньи активов,
№ включаемый в чистую Прибыль (усьгтох) периода

Результат от прочих операций, не включаемый
в частую прибыль (убыток) периода

Совокупный флнансо&ь[й результат периода

Вазовзя npif6unb (убьпок) иа акцию

Ра!воинешгая гтрибыль Обыток) иа якиищ
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